АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        07    ноября    2017 года                                                                                             № 67.1
д. Адам

Об утверждении перечня
объектов и видов работ для исполнения
 уголовных наказаний
в виде обязательных работ

 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39  Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации,   Уставом муниципального образования «Адамское»,  Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый  перечень объектов и видов работ для исполнения
уголовных наказаний в виде  обязательных работ (приложение № 1).
2. Утвердить прилагаемый  перечень объектов для исполнения
уголовных наказаний в виде  исправительных работ (приложение № 2).
3. Настоящее  постановление  вступает в законную силу после официального опубликования в сети интернет на сайте МО «Глазовский район» в разделе МО «Адамское».
4. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального  образования
 «Адамское»                                                                                                   К.С. Растегаев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                              к постановлению  Администрации
                                                              МО  «Адамское» от 07.11.2017 № 67.1

	№
п/п

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов и видов работ для исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ

	1.Перечень объектов работ для исполнения уголовных наказаний
в виде обязательных работ

	1.
	Адамский ЦСДК - филиал МБУК «Центр культуры и туризма Глазовского района»

	1.
	Администрация муниципального образования «Адамское»

2. Перечень видов  обязательных работ  для исполнения уголовных наказаний

	1.
	Работы по уборке и благоустройству территорий населенных пунктов и производственных объектов

	1.
	Работы по уборке помещений учреждений

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                              к постановлению  Администрации
                                                              МО  «Адамское» от 07.11.2017 № 67.1

	№
п/п

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ

	1. Перечень мест  для исполнения уголовных наказаний
в виде исправительных  работ

	1.
	ООО «Свет»

[bookmark: _GoBack]